
PROTOKÓŁ NR 25/2010 

z posiedzenia Komisji Statutowo - Regulaminowej Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego, które odbyło się w dniu 16 kwietnia 2010 r. w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Łodzi. 

Zgodnie z listą obecności na posiedzenie przybyli radni: 

1. Pan Włodzimierz Bereziński - Przewodniczący Komisji, 
2. Pani Wiesława Walczak - Wiceprzewodnicząca Komisji, 
3. Pan Piotr Busiakiewicz - Członek Komisji, 
4. Pani Aleksandra Kubicka - Członek Komisji, 
5. Pan Marek Jarzębski - Członek Komisji, 

oraz zaproszeni goście: 

1. Pan Ryszard Surowiec - Przewodniczący Rady Powiatu, 
2. Pan Krzysztof Diug - Sekretarz Powiatu. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Pkt 1. 

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie Komisji, stwierdził quorum a następnie 

przedstawił proponowany porządek obrad. Nie zgłoszono uwag. Porządek przyjęto 

jednogłośnie i przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i ustalenie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacJI Członka Zarządu 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 
4. Sprawy różne i wolne wnioski. 
5. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Pkt 2. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie. 
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Pkt 3. 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji Członka Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego omówił Pan Ryszard Surowiec - Przewodniczący Rady Powiatu. Pan 
Przewodniczący poinformował, iż Pan Klemens Derach - Członek Zarządu Powiatu złożył 
pisemny wniosek o odwołanie go z pełnienia tej funkcji (pismo stanowi załącznik nr 2 
do protokołu). Swoją prośbę uzasadnił podjęciem działalności gospodarczej i należy ją 
traktować jako rezygnację z pełnienia funkcji. Zgodnie z art. 31c ust. 1 w przypadku złożenia 
rezygnacji z członkostwa w zarządzie rada podejmuje uchwałę o przyjęciu rezygnacji i 
zwolnieniu z pełnienia obowiązków członka zarządu zwykłą większością głosów. Nie później 
niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacj i. 

Pan Włodzimierz Bereziński powiedział, że w tym przypadku należy przyjąć rezygnację Pana 
Klemensa Deracha i zaproponował pozytywne zaopiniowanie przedstawionego projektu 
uchwały. 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag. Projekt uchwały został zaopiniowany jednogłośnie 
pozytywnie (stanowi on załącznik nr 3 do protokołu). 

Dodatkowo Pan Starosta powiedział o zapisach art. 31c ust. 3 ustawy o samorządzie 

powiatowym, iż w przypadku złożenia rezygnacji przez członka zarządu starosta jest 
zobowiązany najpóźniej w ciągu 1 miesiąca od dnia przyjęcia rezygnacji przedstawić Radzie 
nową kandydaturę. Zgodnie z ustawą zarząd wybierany jest w liczbie od 3 do 5 osób. 
W Statucie Powiatu jest zapis, iż w skład zarządu wchodzi do 5 osób. Pan Starosta 
powiedział, że nie ma w tym momencie potrzeby powoływania nowego członka zarządu. 

Członkowie komisji podkreślili, iż jest to dobrą decyzją ze względu na to, że zbliża się koniec 
kadencji Rady Powiatu. 

Pkt 4. 

Nie poruszono spraw różnych. 

Pkt 5. 

Przewodniczący Komisji podziękował za przybycie i zamknął posiedzenie komisji. 

Protokołowała: 

D. Piekarek 

Przewodniczący Komisji 
Statutowo - Regulaminowej 

Włodzimierz Bereziński 
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